
24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR TEAM GESAMT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Team Timmy 1813 828.3 825.9 821.6 820.5 818.9 817.5 810.8 611.7 204.9 6560.1

17 Seipel, Patricia 44253516 419.6 418.0 413.9 413.8 413.0 412.5 411.4 308.5 104.0 3314.7

18 Antonova, Varvara 999901285 408.7 407.9 407.7 406.7 405.9 405.0 399.4 303.2 100.9 3245.4

2. Trainee und Trainer 1783 820.6 818.9 818.6 818.5 816.6 813.7 804.7 610.0 204.3 6525.9

2 Ruthsatz, Frank 44250368 414.3 413.3 413.2 413.1 412.3 411.4 407.0 304.8 102.1 3291.5

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 406.3 405.6 405.4 405.4 404.3 402.3 397.7 305.2 102.2 3234.4

3. Ringgeister 1805 818.6 813.1 811.3 810.9 808.7 805.0 799.2 607.5 201.1 6475.4

4 Vaorin, Isabel 44252111 411.3 408.6 408.5 408.3 407.0 403.3 400.2 305.4 101.3 3253.9

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 407.3 404.5 402.8 402.6 401.7 401.7 399.0 302.1 99.8 3221.5

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 803.2 800.1 798.2 796.1 792.5 789.2 785.2 595.6 200.8 6360.9

8 Gummert, Rene´ 999902162 407.0 405.6 404.9 403.8 401.1 399.2 399.2 301.4 102.5 3224.7

7 Oberheide , Thomas 44261137 396.2 394.5 393.3 392.3 391.4 390.0 386.0 294.2 98.3 3136.2

5. Team Bähmmm 1785 798.9 795.0 791.2 788.8 787.7 782.7 775.8 589.0 192.9 6302.0

10 Graske, Jennifer 44253269 402.2 400.3 398.2 396.7 396.4 394.7 391.8 295.7 99.5 3175.5

9 Gramsch, Benjamin 223401069 396.7 394.7 393.0 392.1 391.3 388.0 384.0 293.3 93.4 3126.5

6. Spreewaldgürkchen Süß und
Sauer

1784 795.8 792.0 790.2 788.6 784.2 780.6 771.4 587.6 195.6 6286.0

15 Graßmann, Svenja 44252676 411.4 409.2 407.7 406.3 406.0 403.3 399.0 303.5 101.5 3247.9

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 384.4 382.8 382.5 382.3 378.2 377.3 372.4 284.1 94.1 3038.1

7. Die Pinguine 1807 799.5 795.5 790.5 784.4 775.6 773.6 765.2 591.4 200.9 6276.6

11 Baron, Janette 999903488 403.4 402.8 400.2 396.6 391.3 390.1 386.1 295.4 101.8 3167.7

12 Schulz, Alina 999903489 396.1 392.7 390.3 387.8 384.3 383.5 379.1 296.0 99.1 3108.9

8. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 801.4 789.0 784.5 779.8 776.2 774.9 769.4 592.6 192.0 6259.8

14 Heider, Jan 999901286 414.9 409.8 406.9 405.2 404.4 403.5 401.1 306.8 101.2 3253.8

13 Dahms, Laura 999903339 386.5 379.2 377.6 374.6 371.8 371.4 368.3 285.8 90.8 3006.0

9. Jung und Alt 1787 769.8 763.3 760.1 758.3 751.7 734.9 731.1 588.1 185.8 6043.1

6 Lieb, Leonard 999903069 392.5 391.1 390.7 389.4 388.1 386.0 383.3 297.2 95.1 3113.4

5 Heimann, Alexander 999903259 377.3 372.2 369.4 368.9 363.6 348.9 347.8 290.9 90.7 2929.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 11:55:09



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR GESAMT

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 419.6 418.0 413.9 413.8 413.0 412.5 411.4 308.5 104.0 3314.7

2. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin
e.V.

44250368 414.3 413.3 413.2 413.1 412.3 411.4 407.0 304.8 102.1 3291.5

3. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 411.3 408.6 408.5 408.3 407.0 403.3 400.2 305.4 101.3 3253.9

4. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin
e.V.

999901286 414.9 409.8 406.9 405.2 404.4 403.5 401.1 306.8 101.2 3253.8

5. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 411.4 409.2 407.7 406.3 406.0 403.3 399.0 303.5 101.5 3247.9

6. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin
e.V.

999901285 408.7 407.9 407.7 406.7 405.9 405.0 399.4 303.2 100.9 3245.4

7. 1 Zipfel, Jasmine
Josephine
PSV Olympia Berlin
e.V.

223400358 406.3 405.6 405.4 405.4 404.3 402.3 397.7 305.2 102.2 3234.4

8. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 407.0 405.6 404.9 403.8 401.1 399.2 399.2 301.4 102.5 3224.7

9. 3 Weismann, Jean-
Pierre
ASG Brandenburg

999900158 407.3 404.5 402.8 402.6 401.7 401.7 399.0 302.1 99.8 3221.5

10. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin
e.V.

44253269 402.2 400.3 398.2 396.7 396.4 394.7 391.8 295.7 99.5 3175.5

11. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV
1656 e.V.

999903488 403.4 402.8 400.2 396.6 391.3 390.1 386.1 295.4 101.8 3167.7

12. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 396.2 394.5 393.3 392.3 391.4 390.0 386.0 294.2 98.3 3136.2

13. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin
e.V.

223401069 396.7 394.7 393.0 392.1 391.3 388.0 384.0 293.3 93.4 3126.5

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 392.5 391.1 390.7 389.4 388.1 386.0 383.3 297.2 95.1 3113.4

15. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV
1656 e.V.

999903489 396.1 392.7 390.3 387.8 384.3 383.5 379.1 296.0 99.1 3108.9

16. 16 Graßmann-Jeschke,
Nadine
SGi zu Lübben

44252093 384.4 382.8 382.5 382.3 378.2 377.3 372.4 284.1 94.1 3038.1

17. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin
e.V.

999903339 386.5 379.2 377.6 374.6 371.8 371.4 368.3 285.8 90.8 3006.0

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 377.3 372.2 369.4 368.9 363.6 348.9 347.8 290.9 90.7 2929.7
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR BESTER TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 5 6 7 5

2. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 5 6 8 5

3. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 5 7 9 5

4. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 5 10 15 5

5. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 5 12 19 5

6. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 5 15 16 5

7. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 5 20 20 5

8. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 5 25 26 5

9. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 6 8 12 6

10. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 7 8 8 7

11. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 7 11 19 7

12. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 7 14 17 7

13. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 8 13 20 8

14. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 9 12 14 9

15. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 10 16 18 10

16. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 10 18 22 10

17. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 12 13 18 12

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 29 31 38 29

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 11:55:00



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.8 103.1 104.9 102.3 413.1

2. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 102.6 103.8 103.4 103.2 413.0

3. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.8 100.6 103.0 102.3 407.7

4. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 102.3 99.7 101.9 102.0 405.9

5. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 99.4 102.3 100.7 103.0 405.4

6. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 101.9 99.7 102.5 101.1 405.2

7. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 100.6 102.1 100.6 99.3 402.6

8. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 101.1 102.9 100.3 97.9 402.2

9. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 101.1 99.4 96.8 102.9 400.2

10. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 97.4 101.4 100.8 100.6 400.2

11. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 96.4 99.1 100.6 103.1 399.2

12. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 97.5 96.8 99.3 97.8 391.4

13. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 94.9 94.9 95.4 98.8 384.0

14. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 99.3 95.5 93.2 95.5 383.5

15. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 96.9 94.9 96.8 94.7 383.3

16. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 97.9 93.8 84.4 96.3 372.4

17. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 93.2 93.0 92.0 94.0 372.2

18. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 91.2 94.5 89.0 93.6 368.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 15:59:58



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 204.9 203.5 205.3 205.2 818.9

17 Seipel, Patricia 44253516 102.6 103.8 103.4 103.2 413.0

18 Antonova, Varvara 999901285 102.3 99.7 101.9 102.0 405.9

2. Trainee und Trainer 1783 202.2 205.4 205.6 205.3 818.5

2 Ruthsatz, Frank 44250368 102.8 103.1 104.9 102.3 413.1

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 99.4 102.3 100.7 103.0 405.4

3. Ringgeister 1805 198.0 203.5 201.4 199.9 802.8

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 100.6 102.1 100.6 99.3 402.6

4 Vaorin, Isabel 44252111 97.4 101.4 100.8 100.6 400.2

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 193.9 195.9 199.9 200.9 790.6

8 Gummert, Rene´ 999902162 96.4 99.1 100.6 103.1 399.2

7 Oberheide , Thomas 44261137 97.5 96.8 99.3 97.8 391.4

5. Team Bähmmm 1785 196.0 197.8 195.7 196.7 786.2

10 Graske, Jennifer 44253269 101.1 102.9 100.3 97.9 402.2

9 Gramsch, Benjamin 223401069 94.9 94.9 95.4 98.8 384.0

6. Die Pinguine 1807 200.4 194.9 190.0 198.4 783.7

11 Baron, Janette 999903488 101.1 99.4 96.8 102.9 400.2

12 Schulz, Alina 999903489 99.3 95.5 93.2 95.5 383.5

7. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 199.7 194.4 187.4 198.6 780.1

15 Graßmann, Svenja 44252676 101.8 100.6 103.0 102.3 407.7

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 97.9 93.8 84.4 96.3 372.4

8. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 193.1 194.2 191.5 194.7 773.5

14 Heider, Jan 999901286 101.9 99.7 102.5 101.1 405.2

13 Dahms, Laura 999903339 91.2 94.5 89.0 93.6 368.3

9. Jung und Alt 1787 190.1 187.9 188.8 188.7 755.5

6 Lieb, Leonard 999903069 96.9 94.9 96.8 94.7 383.3

5 Heimann, Alexander 999903259 93.2 93.0 92.0 94.0 372.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 16:00:07



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 103.3 104.3 105.3 106.7 419.6

2. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 104.4 103.8 103.0 102.0 413.2

3. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 102.9 103.3 101.1 102.5 409.8

4. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 100.6 101.7 103.5 102.5 408.3

5. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 101.2 103.2 100.7 101.6 406.7

6. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 101.6 101.5 101.4 101.1 405.6

7. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 101.2 102.1 101.6 100.7 405.6

8. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 101.0 100.6 100.7 100.5 402.8

9. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 98.0 101.2 103.7 99.9 402.8

10. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 97.0 100.7 102.3 100.3 400.3

11. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 99.9 102.4 96.0 100.7 399.0

12. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 99.8 98.8 97.9 99.7 396.2

13. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 97.5 98.4 98.0 96.4 390.3

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 96.1 97.5 98.7 97.1 389.4

15. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 94.4 96.5 99.9 97.2 388.0

16. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 98.5 93.6 96.2 94.0 382.3

17. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 93.1 93.6 93.8 96.8 377.3

18. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 90.3 92.5 92.1 96.9 371.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 17:53:02



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 103.3 104.3 105.3 106.7 419.6

17 Seipel, Patricia 44253516 103.3 104.3 105.3 106.7 419.6

2. Trainee und Trainer 1783 101.2 102.1 101.6 100.7 405.6

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 101.2 102.1 101.6 100.7 405.6

3. Die Pinguine 1807 101.0 100.6 100.7 100.5 402.8

11 Baron, Janette 999903488 101.0 100.6 100.7 100.5 402.8

4. Ringgeister 1805 98.0 101.2 103.7 99.9 402.8

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 98.0 101.2 103.7 99.9 402.8

5. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 99.9 102.4 96.0 100.7 399.0

15 Graßmann, Svenja 44252676 99.9 102.4 96.0 100.7 399.0

6. Treffen sich 2 Schützen 1806 99.8 98.8 97.9 99.7 396.2

7 Oberheide , Thomas 44261137 99.8 98.8 97.9 99.7 396.2

7. Team Bähmmm 1785 94.4 96.5 99.9 97.2 388.0

9 Gramsch, Benjamin 223401069 94.4 96.5 99.9 97.2 388.0

8. Jung und Alt 1787 93.1 93.6 93.8 96.8 377.3

5 Heimann, Alexander 999903259 93.1 93.6 93.8 96.8 377.3

9. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 90.3 92.5 92.1 96.9 371.8

13 Dahms, Laura 999903339 90.3 92.5 92.1 96.9 371.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 17:53:32



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 104.1 103.5 104.8 105.6 418.0

2. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 101.5 104.1 102.7 103.1 411.4

3. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.6 101.8 101.4 102.8 408.6

4. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 102.1 99.7 102.2 103.7 407.7

5. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.5 102.2 100.5 103.1 407.3

6. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 101.6 102.5 101.3 101.6 407.0

7. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.8 104.6 99.9 99.7 406.0

8. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 101.4 102.0 101.8 100.2 405.4

9. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 99.8 102.3 100.4 101.0 403.5

10. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 96.8 100.5 97.9 103.0 398.2

11. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 99.5 99.1 97.6 99.9 396.1

12. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 95.4 100.4 98.6 100.3 394.7

13. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 97.5 94.6 98.6 97.4 388.1

14. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 97.0 97.2 98.0 93.9 386.1

15. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 95.0 93.0 100.1 97.9 386.0

16. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 92.3 96.5 96.6 97.4 382.8

17. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 96.4 88.7 92.7 96.8 374.6

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 88.7 90.3 91.9 92.7 363.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 20:59:54



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 206.2 203.2 207.0 209.3 825.7

17 Seipel, Patricia 44253516 104.1 103.5 104.8 105.6 418.0

18 Antonova, Varvara 999901285 102.1 99.7 102.2 103.7 407.7

2. Trainee und Trainer 1783 202.9 206.1 204.5 203.3 816.8

2 Ruthsatz, Frank 44250368 101.5 104.1 102.7 103.1 411.4

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 101.4 102.0 101.8 100.2 405.4

3. Ringgeister 1805 204.1 204.0 201.9 205.9 815.9

4 Vaorin, Isabel 44252111 102.6 101.8 101.4 102.8 408.6

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 101.5 102.2 100.5 103.1 407.3

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 196.6 195.5 201.4 199.5 793.0

8 Gummert, Rene´ 999902162 101.6 102.5 101.3 101.6 407.0

7 Oberheide , Thomas 44261137 95.0 93.0 100.1 97.9 386.0

5. Team Bähmmm 1785 192.2 200.9 196.5 203.3 792.9

10 Graske, Jennifer 44253269 96.8 100.5 97.9 103.0 398.2

9 Gramsch, Benjamin 223401069 95.4 100.4 98.6 100.3 394.7

6. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 194.1 201.1 196.5 197.1 788.8

15 Graßmann, Svenja 44252676 101.8 104.6 99.9 99.7 406.0

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 92.3 96.5 96.6 97.4 382.8

7. Die Pinguine 1807 196.5 196.3 195.6 193.8 782.2

12 Schulz, Alina 999903489 99.5 99.1 97.6 99.9 396.1

11 Baron, Janette 999903488 97.0 97.2 98.0 93.9 386.1

8. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 196.2 191.0 193.1 197.8 778.1

14 Heider, Jan 999901286 99.8 102.3 100.4 101.0 403.5

13 Dahms, Laura 999903339 96.4 88.7 92.7 96.8 374.6

9. Jung und Alt 1787 186.2 184.9 190.5 190.1 751.7

6 Lieb, Leonard 999903069 97.5 94.6 98.6 97.4 388.1

5 Heimann, Alexander 999903259 88.7 90.3 91.9 92.7 363.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 20:59:59



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 102.5 103.4 104.8 104.2 414.9

2. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 103.9 102.9 102.5 103.2 412.5

3. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.6 104.1 101.8 103.9 411.4

4. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 101.1 103.2 101.4 103.0 408.7

5. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.4 102.8 101.2 102.1 408.5

6. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.0 102.6 100.9 101.5 407.0

7. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 102.0 100.5 102.6 99.8 404.9

8. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.8 99.6 100.4 102.7 404.5

9. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 100.4 100.1 102.5 99.3 402.3

10. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 100.8 100.4 98.0 97.5 396.7

11. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 98.5 99.6 98.8 96.4 393.3

12. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 98.2 101.2 94.6 99.0 393.0

13. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 98.7 97.4 99.4 97.2 392.7

14. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 99.6 96.0 96.9 98.8 391.3

15. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 96.9 99.2 98.0 97.0 391.1

16. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 95.9 92.9 92.8 96.0 377.6

17. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 95.7 94.0 93.0 94.6 377.3

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 93.2 94.0 89.8 92.4 369.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 23:36:59



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 205.0 206.1 203.9 206.2 821.2

17 Seipel, Patricia 44253516 103.9 102.9 102.5 103.2 412.5

18 Antonova, Varvara 999901285 101.1 103.2 101.4 103.0 408.7

2. Ringgeister 1805 204.2 202.4 201.6 204.8 813.0

4 Vaorin, Isabel 44252111 102.4 102.8 101.2 102.1 408.5

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 101.8 99.6 100.4 102.7 404.5

3. Trainee und Trainer 1783 202.4 202.7 203.4 200.8 809.3

2 Ruthsatz, Frank 44250368 102.0 102.6 100.9 101.5 407.0

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 100.4 100.1 102.5 99.3 402.3

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 200.5 200.1 201.4 196.2 798.2

8 Gummert, Rene´ 999902162 102.0 100.5 102.6 99.8 404.9

7 Oberheide , Thomas 44261137 98.5 99.6 98.8 96.4 393.3

5. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 198.4 196.3 197.6 200.2 792.5

14 Heider, Jan 999901286 102.5 103.4 104.8 104.2 414.9

13 Dahms, Laura 999903339 95.9 92.9 92.8 96.0 377.6

6. Team Bähmmm 1785 199.0 201.6 192.6 196.5 789.7

10 Graske, Jennifer 44253269 100.8 100.4 98.0 97.5 396.7

9 Gramsch, Benjamin 223401069 98.2 101.2 94.6 99.0 393.0

7. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 197.3 198.1 194.8 198.5 788.7

15 Graßmann, Svenja 44252676 101.6 104.1 101.8 103.9 411.4

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 95.7 94.0 93.0 94.6 377.3

8. Die Pinguine 1807 198.3 193.4 196.3 196.0 784.0

12 Schulz, Alina 999903489 98.7 97.4 99.4 97.2 392.7

11 Baron, Janette 999903488 99.6 96.0 96.9 98.8 391.3

9. Jung und Alt 1787 190.1 193.2 187.8 189.4 760.5

6 Lieb, Leonard 999903069 96.9 99.2 98.0 97.0 391.1

5 Heimann, Alexander 999903259 93.2 94.0 89.8 92.4 369.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2022 um 23:37:04



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 103.0 102.2 103.5 105.1 413.8

2. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 103.8 102.7 102.6 103.2 412.3

3. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.6 103.1 102.3 103.3 411.3

4. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 101.7 101.1 98.6 103.6 405.0

5. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 99.3 103.1 101.4 100.6 404.4

6. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 102.2 99.7 102.6 99.8 404.3

7. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 101.9 99.7 99.9 101.9 403.4

8. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.8 98.0 103.8 99.7 403.3

9. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 100.0 101.0 99.5 101.2 401.7

10. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 99.8 102.0 97.8 99.6 399.2

11. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 99.5 98.9 98.2 100.1 396.7

12. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 100.0 98.4 101.9 96.1 396.4

13. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 97.8 98.1 98.2 98.4 392.5

14. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 95.1 95.8 98.9 100.2 390.0

15. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 97.7 94.4 97.3 98.4 387.8

16. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 96.6 94.3 98.6 97.0 386.5

17. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 97.6 93.0 98.3 95.5 384.4

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 90.3 91.7 92.8 94.1 368.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 02:29:27



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 204.7 203.3 202.1 208.7 818.8

17 Seipel, Patricia 44253516 103.0 102.2 103.5 105.1 413.8

18 Antonova, Varvara 999901285 101.7 101.1 98.6 103.6 405.0

2. Trainee und Trainer 1783 206.0 202.4 205.2 203.0 816.6

2 Ruthsatz, Frank 44250368 103.8 102.7 102.6 103.2 412.3

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 102.2 99.7 102.6 99.8 404.3

3. Ringgeister 1805 202.6 204.1 201.8 204.5 813.0

4 Vaorin, Isabel 44252111 102.6 103.1 102.3 103.3 411.3

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 100.0 101.0 99.5 101.2 401.7

4. Team Bähmmm 1785 199.5 197.3 200.1 196.2 793.1

9 Gramsch, Benjamin 223401069 99.5 98.9 98.2 100.1 396.7

10 Graske, Jennifer 44253269 100.0 98.4 101.9 96.1 396.4

5. Die Pinguine 1807 199.6 194.1 197.2 200.3 791.2

11 Baron, Janette 999903488 101.9 99.7 99.9 101.9 403.4

12 Schulz, Alina 999903489 97.7 94.4 97.3 98.4 387.8

6. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 195.9 197.4 200.0 197.6 790.9

14 Heider, Jan 999901286 99.3 103.1 101.4 100.6 404.4

13 Dahms, Laura 999903339 96.6 94.3 98.6 97.0 386.5

7. Treffen sich 2 Schützen 1806 194.9 197.8 196.7 199.8 789.2

8 Gummert, Rene´ 999902162 99.8 102.0 97.8 99.6 399.2

7 Oberheide , Thomas 44261137 95.1 95.8 98.9 100.2 390.0

8. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 199.4 191.0 202.1 195.2 787.7

15 Graßmann, Svenja 44252676 101.8 98.0 103.8 99.7 403.3

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 97.6 93.0 98.3 95.5 384.4

9. Jung und Alt 1787 188.1 189.8 191.0 192.5 761.4

6 Lieb, Leonard 999903069 97.8 98.1 98.2 98.4 392.5

5 Heimann, Alexander 999903259 90.3 91.7 92.8 94.1 368.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 02:29:32



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 102.9 100.9 105.3 104.8 413.9

2. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.2 104.0 103.1 104.0 413.3

3. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.3 102.7 104.0 101.2 409.2

4. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 101.8 101.9 101.1 103.1 407.9

5. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 101.0 99.0 102.8 100.5 403.3

6. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 100.7 99.3 99.8 101.3 401.1

7. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 99.3 101.4 100.6 99.8 401.1

8. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 102.1 99.7 97.2 100.0 399.0

9. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 97.7 99.6 98.5 101.9 397.7

10. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 98.6 98.5 99.6 95.6 392.3

11. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 98.1 101.3 90.9 101.5 391.8

12. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 96.1 99.4 97.0 98.8 391.3

13. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 100.7 94.5 97.6 97.3 390.1

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 95.7 99.0 92.3 99.0 386.0

15. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 93.9 93.3 99.2 96.1 382.5

16. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 87.9 98.4 96.4 96.4 379.1

17. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 92.6 94.2 92.0 92.6 371.4

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 90.3 80.3 82.5 94.7 347.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 05:55:09



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Team Timmy 1813 204.7 202.8 206.4 207.9 821.8

17 Seipel, Patricia 44253516 102.9 100.9 105.3 104.8 413.9

18 Antonova, Varvara 999901285 101.8 101.9 101.1 103.1 407.9

2. Trainee und Trainer 1783 199.9 203.6 201.6 205.9 811.0

2 Ruthsatz, Frank 44250368 102.2 104.0 103.1 104.0 413.3

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 97.7 99.6 98.5 101.9 397.7

3. Ringgeister 1805 203.1 198.7 200.0 200.5 802.3

4 Vaorin, Isabel 44252111 101.0 99.0 102.8 100.5 403.3

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 102.1 99.7 97.2 100.0 399.0

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 197.9 199.9 200.2 195.4 793.4

8 Gummert, Rene´ 999902162 99.3 101.4 100.6 99.8 401.1

7 Oberheide , Thomas 44261137 98.6 98.5 99.6 95.6 392.3

5. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 195.2 196.0 203.2 197.3 791.7

15 Graßmann, Svenja 44252676 101.3 102.7 104.0 101.2 409.2

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 93.9 93.3 99.2 96.1 382.5

6. Team Bähmmm 1785 194.2 200.7 187.9 200.3 783.1

10 Graske, Jennifer 44253269 98.1 101.3 90.9 101.5 391.8

9 Gramsch, Benjamin 223401069 96.1 99.4 97.0 98.8 391.3

7. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 193.3 193.5 191.8 193.9 772.5

14 Heider, Jan 999901286 100.7 99.3 99.8 101.3 401.1

13 Dahms, Laura 999903339 92.6 94.2 92.0 92.6 371.4

8. Die Pinguine 1807 188.6 192.9 194.0 193.7 769.2

11 Baron, Janette 999903488 100.7 94.5 97.6 97.3 390.1

12 Schulz, Alina 999903489 87.9 98.4 96.4 96.4 379.1

9. Jung und Alt 1787 186.0 179.3 174.8 193.7 733.8

6 Lieb, Leonard 999903069 95.7 99.0 92.3 99.0 386.0

5 Heimann, Alexander 999903259 90.3 80.3 82.5 94.7 347.8

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 05:55:14



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.8 103.2 105.7 102.6 414.3

2. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 101.4 104.0 103.5 102.5 411.4

3. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.4 103.3 101.8 99.5 407.0

4. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 98.6 101.4 103.3 103.6 406.9

5. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 102.1 100.5 102.1 101.6 406.3

6. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 102.4 102.5 101.4 100.0 406.3

7. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 103.9 100.3 97.8 101.8 403.8

8. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.9 98.7 99.8 101.3 401.7

9. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 98.7 100.2 100.2 100.3 399.4

10. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 99.7 99.8 98.2 98.9 396.6

11. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 101.1 99.1 97.0 97.5 394.7

12. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 97.6 98.7 99.5 98.7 394.5

13. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 97.9 101.9 95.9 96.4 392.1

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 99.9 93.9 100.1 96.8 390.7

15. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 97.3 94.8 95.2 97.0 384.3

16. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 96.9 98.3 93.7 90.3 379.2

17. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 95.2 92.7 92.7 97.6 378.2

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 86.0 85.8 85.6 91.5 348.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 08:52:17



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WK LUFTGEWEHR TEAM
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Trainee und Trainer 1783 204.9 203.7 207.8 204.2 820.6

2 Ruthsatz, Frank 44250368 102.8 103.2 105.7 102.6 414.3

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 102.1 100.5 102.1 101.6 406.3

2. Team Timmy 1813 200.1 204.2 203.7 202.8 810.8

17 Seipel, Patricia 44253516 101.4 104.0 103.5 102.5 411.4

18 Antonova, Varvara 999901285 98.7 100.2 100.2 100.3 399.4

3. Ringgeister 1805 204.3 202.0 201.6 200.8 808.7

4 Vaorin, Isabel 44252111 102.4 103.3 101.8 99.5 407.0

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 101.9 98.7 99.8 101.3 401.7

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 201.5 199.0 197.3 200.5 798.3

8 Gummert, Rene´ 999902162 103.9 100.3 97.8 101.8 403.8

7 Oberheide , Thomas 44261137 97.6 98.7 99.5 98.7 394.5

5. Team Bähmmm 1785 199.0 201.0 192.9 193.9 786.8

10 Graske, Jennifer 44253269 101.1 99.1 97.0 97.5 394.7

9 Gramsch, Benjamin 223401069 97.9 101.9 95.9 96.4 392.1

6. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 195.5 199.7 197.0 193.9 786.1

14 Heider, Jan 999901286 98.6 101.4 103.3 103.6 406.9

13 Dahms, Laura 999903339 96.9 98.3 93.7 90.3 379.2

7. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 197.6 195.2 194.1 197.6 784.5

15 Graßmann, Svenja 44252676 102.4 102.5 101.4 100.0 406.3

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 95.2 92.7 92.7 97.6 378.2

8. Die Pinguine 1807 197.0 194.6 193.4 195.9 780.9

11 Baron, Janette 999903488 99.7 99.8 98.2 98.9 396.6

12 Schulz, Alina 999903489 97.3 94.8 95.2 97.0 384.3

9. Jung und Alt 1787 185.9 179.7 185.7 188.3 739.6

6 Lieb, Leonard 999903069 99.9 93.9 100.1 96.8 390.7

5 Heimann, Alexander 999903259 86.0 85.8 85.6 91.5 348.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 08:52:22



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WK LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 308.5 104.0 412.5

2. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 306.8 101.2 408.0

3. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 305.2 102.2 407.4

4. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 304.8 102.1 406.9

5. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 305.4 101.3 406.7

6. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 303.5 101.5 405.0

7. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 303.2 100.9 404.1

8. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 301.4 102.5 403.9

9. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 302.1 99.8 401.9

10. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 295.4 101.8 397.2

11. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 295.7 99.5 395.2

12. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 296.0 99.1 395.1

13. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 294.2 98.3 392.5

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 297.2 95.1 392.3

15. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 293.3 93.4 386.7

16. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 290.9 90.7 381.6

17. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 284.1 94.1 378.2

18. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 285.8 90.8 376.6

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 02.10.2022 um 11:53:31



24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WK LUFTGEWEHR TEAM

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. Team Timmy 1813 611.7 204.9 816.6

17 Seipel, Patricia 44253516 308.5 104.0 412.5

18 Antonova, Varvara 999901285 303.2 100.9 404.1

2. Trainee und Trainer 1783 610.0 204.3 814.3

1 Zipfel, Jasmine Josephine 223400358 305.2 102.2 407.4

2 Ruthsatz, Frank 44250368 304.8 102.1 406.9

3. Ringgeister 1805 607.5 201.1 808.6

4 Vaorin, Isabel 44252111 305.4 101.3 406.7

3 Weismann, Jean-Pierre 999900158 302.1 99.8 401.9

4. Treffen sich 2 Schützen 1806 595.6 200.8 796.4

8 Gummert, Rene´ 999902162 301.4 102.5 403.9

7 Oberheide , Thomas 44261137 294.2 98.3 392.5

5. Die Pinguine 1807 591.4 200.9 792.3

11 Baron, Janette 999903488 295.4 101.8 397.2

12 Schulz, Alina 999903489 296.0 99.1 395.1

6. Dumdidadeldudeldadeldudelda 1808 592.6 192.0 784.6

14 Heider, Jan 999901286 306.8 101.2 408.0

13 Dahms, Laura 999903339 285.8 90.8 376.6

7. Spreewaldgürkchen Süß und Sauer 1784 587.6 195.6 783.2

15 Graßmann, Svenja 44252676 303.5 101.5 405.0

16 Graßmann-Jeschke, Nadine 44252093 284.1 94.1 378.2

8. Team Bähmmm 1785 589.0 192.9 781.9

10 Graske, Jennifer 44253269 295.7 99.5 395.2

9 Gramsch, Benjamin 223401069 293.3 93.4 386.7

9. Jung und Alt 1787 588.1 185.8 773.9

6 Lieb, Leonard 999903069 297.2 95.1 392.3

5 Heimann, Alexander 999903259 290.9 90.7 381.6
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24 Stunden Schießen 2022
01. - 02.10.2022

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
9.WK LUFTGEWEHR FINALE
Durchgänge: Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 12:00

Samstag, 01.10.2022 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 17 Seipel, Patricia
SC Windecken

44253516 104.0 104.0

2. 8 Gummert, Rene´
SSG Deister

999902162 102.5 102.5

3. 1 Zipfel, Jasmine Josephine
PSV Olympia Berlin e.V.

223400358 102.2 102.2

4. 2 Ruthsatz, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.1 102.1

5. 11 Baron, Janette
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903488 101.8 101.8

6. 15 Graßmann, Svenja
SGi zu Lübben

44252676 101.5 101.5

7. 4 Vaorin, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 101.3 101.3

8. 14 Heider, Jan
PSV Olympia Berlin e.V.

999901286 101.2 101.2

9. 18 Antonova, Varvara
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 100.9 100.9

10. 3 Weismann, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 99.8 99.8

11. 10 Graske, Jennifer
PSV Olympia Berlin e.V.

44253269 99.5 99.5

12. 12 Schulz, Alina
Hardenberger SV 1656 e.V.

999903489 99.1 99.1

13. 7 Oberheide , Thomas
SSG Deister

44261137 98.3 98.3

14. 6 Lieb, Leonard
SG zu Rötha

999903069 95.1 95.1

15. 16 Graßmann-Jeschke, Nadine
SGi zu Lübben

44252093 94.1 94.1

16. 9 Gramsch, Benjamin
PSV Olympia Berlin e.V.

223401069 93.4 93.4

17. 13 Dahms, Laura
PSV Olympia Berlin e.V.

999903339 90.8 90.8

18. 5 Heimann, Alexander
SG zu Rötha

999903259 90.7 90.7
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